
شهر تهران از جمله شهرهای آلوده جهان 
است که تدابیر اندیشه شده برای کاهش 
این آلودگی تاکنون نتیجه نداشته است، 
اما به گفته مسئولان شهری طرح ترافیک 
یکــی از موفق ترین طرح هایــی بود که 
امســال منجر به کاهش آلودگی هوا در 
تهران شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، بر اســاس گزارش شرکت کنترل 
کیفیت هوای شــهر تهران، در تابستان 
سال گذشته که طرح زوج و فرد در تهران 
اجرا می شــد، طی مدت ۹۳ روز کیفیت 
هوای تهران در ۸۰ روز سالم و در ۱۳ روز 
ناسالم برای گروه های حساس بوده است، 
اما در تابســتان امســال که طرح جدید 
ترافیکی با نــام کنترل آلودگــی هوا در 
پایتخت اجرا شــد، ۷۵ روز سالم، ۱۷ روز 
ناسالم برای گروه های حساس و یک روز 
ناســالم برای تمام گروه ها گزارش شده و 
این در حالی اســت که به گفته برخی از 
مسئولان شهری طرح کنترل آلودگی هوا، 
آلودگی هوای پایتخت را کاهش خواهد 
داد. کیفیت هوای تهران در تابستان امسال 
بســیار پایین بود که نقدهای بسیاری به 
موضوع طرح کاهش آلودگی هوا شد که 
به گفته معاون شــهردار تهران، آلودگی 
هوای تهران ناشــی از افزایش ازن بود و 
ربطی به ترافیک یا طــرح ترافیک ندارد. 
گفتنی است که آلاینده ازن به دلیل گرما 
و تابش مستقیم خورشید ایجاد می شود 
که منجر بــه افزایش گازهــای نیتروژن 
از بخارات بنزین اســت و همین موجب 
افزایش آلودگی شد. طرح کاهش آلودگی 
هوا که از تیرماه سال جاری آغاز شد نه به 
کاهش آلودگی منجر شد و نه ترافیک را در 

شهر تهران کاست این در صورتی است که 
پورســیدآقایی معاون شهردار تهران این 
طرح را بســیار مؤثر دانسته و گفته است 
که از ابتدای آغاز این طرح نتایج خوبی را 
در زمینه کاهش آلودگی و ترافیک شاهد 
بودیم. پورسیدآقایی گفت: شاخص آلاینده 
مونوکسیدکربن ۱۶ درصد کمتر شده و 
این مسئله هم جهت با کاهش ترافیک در 
پایتخت به وقوع پیوسته است، اما شواهد 
چیز دیگری را نشان داد و تابستان امسال 
نسبت به سال گذشته در وضعیت بدتری 
قرار گرفت و همین موضوع نیز از ابتدای 
نیمه دوم سال جاری نیز به صورت علنی 
مشــهود بود به صورتی که ۴۱ روز هوای 

سالم و ۸ روز پیاپی ناسالم برای گروه های 
حساس جامعه را شاهد بودیم، اما هوای 
تهران طی روزهای مشابه سال گذشته با 
پنج روز هوای پاک، ۴۴ روز هوای سالم و 
تنها یک روز هوای ناسالم برای گروه های 
حساس بود. متاسفانه براساس گزارش ها 
و مستندات موجود، طرح ترافیک جدید 
تهران به هیچ یک از دو هدف اصلی خود 
در کاهش ترافیک و آلودگی هوا نرسیده 
و علاوه بر آن موجبات نارضایتی گروهی 
از شــهروندان را نیز فراهم کرده است به 
گونه ای که پلیس راهنمایی و رانندگی نیز 
اعلام کرده که این طرح در کاهش ترافیک 
مؤثر نبوده و حتی مشکلاتی را نیز ایجاد 

کرده است.
اجرای طرح کنترل آلودگی 
هوا تنها خودروها را هدف قرار 

داده است
سازمان محیط زیســت معتقد است که 
اگر باد و بارانی در تهران آغاز شــود شاید 
کیفیت هوا افزایــش یابد، امــا به گفته 
پیرحســین لو، هنگامی که بــازه زمانی 
مقایسه تأثیرگذاری اجرای طرح کنترل 
آلودگی هوا افزایش پیدا کند به طور حتم 
تأثیر شــاخص هایی مانند باد و باران که 
می تواند به صورت کوتاه مدت و مقطعی 
بر بسیاری از شــاخص های آلودگی هوا 
تأثیر بگذارد کمتر می شــود. او با تأکید 

مجدد بر این نکته که اجرای طرح کنترل 
آلودگی هوا تنها شاخص های آلاینده که 
منبع تولید آن ها خودروها هستند را هدف 
قرار داده اســت، گفت: در بازه ای از زمان 
)تابستان و بهار امسال( تعدادی از روزهای 
پایتخت برای گروه های حســاس ناسالم 
شــد، اما باید به این نکتــه توجه کرد که 
علت آلودگی هوا در آن مقطع شاخص ازن 
بود که این شاخص آلاینده ناشی از تردد 
خودروها نیست. مشاور معاون حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری تهران تأکید کرد: ما 
نمی توانیم با شــاخص های غیرمرتبط با 
خودرو آمارهای شــرکت کنترل کیفیت 
هوای تهران را نقض کنیم، اما باید گفت 
که سازمان محیط زیست یکی از منتقدان 
طرح کاهش آلودگی هــوا در تهران بود 
چرا که کیومرث کلانتری مدیرکل سابق 
حفاظت محیط زیست استان تهران گفته 
بود: طرح کاهش آلودگی هــوا به قانون 
هوای پــاک مربوط می شــود. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست اســتان تهران با 
بیان این که شوک های ترافیکی سنگینی 
را در فصل جدیــد پیش بینی می کنیم، 
گفت: طرح ترافیک در کارگروه آلودگی 
هوا نیز مطرح شــده بــود و نظرما بر این 
بود که هنوز نمی تــوان در این خصوص 
اظهار نظر کرد، اما اگــر عنوان این طرح، 
طرح کاهش آلودگی هواســت باید برای 
سازمان محیط زیســت به عنوان دستگاه 
نظارتی اثبات شود. کلانتری گفت: سازمان 
محیط زیست معتقد اســت که اسم این 
طرح را نباید کاهش آلودگی هوا گذاشت، 
اما اگر این نام را گذاشــته اند باید اثبات 

کنند.

 عضو کمیسیون اجتماعی مجلس
 شورای اسلامی:

 شرط تأهل در مسکن ملی 
امید به ازدواج را کاهش می دهد

 خانه ملت: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی، با اشاره به شروط ثبت نام در طرح 
ملی مســکن که تأهل یکی از آن گزینه هاست، 
کاهش ازدواج و لزوم ایجاد انگیزه و برداشــتن 
موانع ازدواج را یادآور شــد و گفت: اولویت برای 
خانه دار شدن با متأهل هاســت، اما این واقعیت 
وجود دارد که سن اشتغال و ازدواج ۱2 میلیون 
ایرانی گذشته است. رسول خضری افزود: این آمار 
کف جامعه است و جمعیت زیادی در این جامعه 
آماری قرار می گیرند و در این بین حق با مجردها 
هم است و اگر بخواهیم واقع بین باشیم بهتر است 
به جای اینکه پول نفت و گاز این کشور پهناور را 
صرف امور نامعلوم کنیم، صرف ساختن مسکن 
ارزان قیمت و انبوه ســازی کنیــم. وی در ادامه 
گفت: برای این کار می توانیــم برای فرد مجرد، 
متأهل و متأهل دارای فرزند متراژهای مشخصی 
در نظر بگیریم و در واقع بر اســاس سرانه افراد، 
متراژ تعیین کنیم و شرط ثبت نام را تأهل نگذاریم 
و بنده هم خیلی به این شرط اعتقاد ندارم. وی با 
بیان اینکه امکان این بود که پیش شــرط تأهل 
در ثبت نام مسکن ملی برداشــته شود، تصریح 
کرد: می توانستند ثبت نام را برای مردم راحت تر 

و آسان تر کنند.

رئیس جمعیت هلال احمر:

  تا هر زمانی که نیاز باشد 
در مناطق زلزله زده می مانیم

شهر خبر: رئیس جمعیــت هلال احمر کشور با 
اشاره به حضور نیروهای این جمعیت در منطقه 
زلزله زده آذربایجان شرقی از ساعت اولیه حادثه، 
گفت: تا هر زمانی که نیاز باشد در منطقه حضور 
خواهیم داشــت. علی اصغر پیوندی در روستای 
زلزله زده ورنکش از توابع بخش ترکمانچای میانه 
از توزیع 2۶۰۰ چادر به همراه وســایل گرمایش 
همچون پتــو و والور برای اســکان اضطراری در 
مناطق زلزله زده استان آذربایجان شرقی خبرداد 
و گفت: به خاطر احتمال بارندگی در این مناطق 
توزیع نایلون به منظور پوشش چادرها در دستور 
کار است. وی با اشاره به توزیع بسته های تغذیه ۷2 
ساعت در نخستین روز زلزله و آغاز توزیع بسته های 
یک ماهه به اثرات مخرب روحی زلزله اشاره کرد 
و گفت: با اعزام گروه های اجتماعی ســحر سعی 

می کنیم شادابی را به منطقه برگردانیم.

کوتاه از جامعه
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قاتل بابلی حین اجرای حکم  
قصاص بخشیده شد

 ایرنا: قاتل محکوم به قصــاص در بابل روز 
دوشــنبه پس از قرار گرفتن طنــاب دار دور 
گردنش، توسط خانواده مقتول بخشیده شد 
و از مرگ رهایی یافت. این فرد پس از پایین 
آوردن از چوبه دار، به بیمارستان انتقال یافت. 
رئیس دادگستری بابل وضعیت مجرم بخشیده 
شده را به نقل از کادر بیمارستانی رضایت بخش 
توصیف کرد. فضل اله وکیلی راد با اعلام این که 
این فرد همچنان در یکی از بیمارستان های 
بابل بستری اســت، در باره چگونگی کسب 
رضایت خانواده مقتول توضیح داد: مجرم قاتل 
داماد خانواده مقتول اســت و دو فرزند دارد و 
خانواده مقتول هم پس از چند ساعت تلاش 
و گفت وگــوی مســئولان و معتمدان حاضر 
در محل و به محض به اجــرا در آمدن حکم، 

بخشش را اعلام کردند.
 قاتل بخشیده شــده که بر اســاس پرونده 
تشکیل شده »حســینعلی ن« نام دارد، ۴۳ 
ساله است و سه سال پیش در نزاع خانوادگی 
برادر زنش به نام »ابراهیم گ« را که ۳۶ سال 
سن داشت با سلاح شکاری به قتل رساند. آن 
درگیری منتهی به قتل، 2۹ آذر سال ۹۵ پس 
از حضور دو طــرف در دادگاه بابل برای پایان 
دادن به اختلافات دیرینه خانوادگی رخ داد. 
در آن روز قاتل پس از بیرون آمدن از جلســه 
دادگاه با مقتول درگیری لفظی و فیزیکی پیدا 
کرد و سپس در بیرون ســاختمان دادگاه از 
داخل خودروی خود اسلحه شکاری برداشت و 
در ملأعام برادر زنش را با شلیک گلوله بر سرش 
به قتل رساند. قاتل اگر چه بلافاصله متواری 
شــده بود، ولی پس از دور شدن کمتر از یک 
 کیلومتر از صحنه جرم دســتگیر و بازداشت

 شد.

حادثه

ایران تا ۳۰ سال آینده جزو پنج کشور سالمند جهان خواهد بودابتکار: قانون دیه زنان باید تغییر کند
 ایرنا: معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: قانون مجازات اســلامی در خصوص میزان دیه زنان باید تغییر کند. 
معصومه ابتکار در هفتمین نشست تخصصی سازمان های مردم نهاد فعال در حوزه زنان و خانواده در تبریز افزود: در این خصوص 
معاونت امور بانوان ریاست جمهوری برای برابری دیه زنان و مردان در قانون مجازات اسلامی و احکام وحدت رویه ای که صادر شده، 
پیشنهاد کرده است از محل صندوقی دیه مساوی تأمین شود. وی اظهار داشت: ما کماکان پیگیر موضوع هستیم و اعتقاد داریم 
قانون باید تغییر یابد، چون در هیچ جای قرآن به صراحت نیامده است که دیه زن باید نصف مردان شود. معاون رئیس جمهوری در 
امور زنان و خانواده اضافه کرد: برای اصلاح قوانین مربوط به طلاق نیز پیشنهاداتی از سوی امور بانوان ارائه شده که در کمیسیون 

لوایح دولت در دست بررسی است و امیدواریم در این خصوص نیز به جمع بندی خوبی برسیم.

مهر: پژوهشگر حوزه جمعیت  با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر مسئله تهدید نسل و کاهش جمعیت جوان کشور، گفت: در حال 
حاضر به ازای هر ۱۰ نفر یک فرد سالمند بالای ۶۰ سال داریم و ۹ نفر زیر ۶۰ سال هستند این در حالی است که این رقم حدود 2۵ الی 

۳۰ سال آینده به شدت تغییر خواهد کرد و با بحران سالمندی روبه رو خواهیم شد. 
صالح قاسمی افزود: تا ۳۰ سال آینده از هر سه نفر یک فرد بالای ۶۰ سال در کشور خواهیم داشت و تا چندین دهه آینده ایران جزو یکی از 
پنج کشور سالمند دنیا خواهد بود. افزایش شمار سالمندان مشکلات و تهدیدات زیادی را برای کشور به دنبال خواهد داشت؛ ورشکستگی 
سازمان های بیمه ای و حمایت گر کشور، کاهش نیروی کار و افزایش نیروی مصرف کننده و از همه مهم تر تهدیدات امنیت ملی به دلیل 

کاهش نیروهای جوان ازجمله پیامدهای سالمندی خواهد بود.

باد و باران و طرح جدید ترافیکی هم کاری نکردند

پاییز آلوده تهران

بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهند بار اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 6325 در روز شنبه مورخ 1398/09/02 ساعت 09:00 صبح در محل شرکت به آدرس: 
اصفهان، شهر اصفهان، امیر کبیر، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان پرتو، پلاک 44، طبقه همکف، به کدپستی 
8195973656 برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت 

نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1398/09/02 : 1- اصلاح ماده 37 اساسنامه 

هیئـت مدیـره شرکت

آگهی دعوت شرکت سهند بار اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 6325

جلسه مجمع عمومي عادي  به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاوني مصرف  کارکنان امور پشتیباني دام استان اصفهان رإس ساعت10 روز  
شنبه  مورخ 1398/09/09در محل شرکت تعاوني  به آدرس: اصفهان ، خیابان  آبشار سوم، نرسیده به میدان قوچاني، شرکت تعاوني مصرف 
کارکنان  امور پشتیباني دام اصفهان  تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
* ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بودو اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/09/06 در محل  

شرکت تعاوني  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
-گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان دستور جلسه : 

- طرح و تصویب صورت هاي مالي سال1391/12/29 الي 1397 و نحوه تقسیم سود ویژه و بوجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.
- تعیین خط مشي آینده شرکت تعاوني .

-تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی های شرکت.
* داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده )2( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف 

یک هفته از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.
هیئت مدیره مصرف  کارکنان امور پشتیباني دام استان اصفهان

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده 
تاریخ انتشار: 1398/08/21

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت 8 صبح مورخ 1398/9/4 و بعد از ظهر ساعت 13 جلسه هیئت مدیره در محل شرکت به نشانی: 
پایانه حمل و نقل کالای شهرستان مبارکه کدپستی 8481897781 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه:  
3- تصویب تراز و حساب  سود و زیان سالانه  2- انتخاب بازرسین      

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار     
5- هر تصمیم که در صلاحیت مجمع می باشد و به صلاح دید آنان اضافه گردد   

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل کالای صدرا فولاد مبارکه )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 414 مبارکه و شناسه ملی 10260088154 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی و جلسه هیئت مدیره 

هیئـت مدیـره شرکت

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در تاریخ 1398/09/03 ساعت 10 صبح به نشانی: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار قائم 

خوارزمي 5 ،مجتمع پردیس 9 ،واحد 33  برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1-تمدید مدت مدیر تصفیه شرکت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در 
جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 8 صبح  مورخ 
98/09/02در محل  اصفهان شهرک صنعتی مورچه خورت خیابان ابوریحان 

سوم پلاک205  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می گردد ، که در جلسه مجمع عمومی عادی که رأس ساعت 30/ 9 
صبح مورخ 04/ 09/ 98 و مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت 30/ 10 صبح مورخ 04/ 09/ 98 در محل بازار بین المللی 

گل و گیاه سپاهان  به آدرس خمینی شهر ، درچه، خیابان زاینده رود ، تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

3-  انتخاب بازرسین  2-  گزارش بازرسین   1- گزارش هیئت مدیره     
5- بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل آتی شرکت 4-  تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 97   

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- افزایش سرمایه     2-تغییر آدرس
1- ضمناً وفق ماده 20 اساسنامه شرکت در صورت داشتن وکالت  ، وکالت نامه رسمی )محضری( ارائه شود.

2- سهامداران می توانند تراز مالی سال 97 شرکت را ) از 10 روز قبل از برگزاری مجمع فوق( درخواست نمایند.

مدیر تصفیه شرکت

هیئـت مدیـره

رییس هیئـت مدیـره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تولیدی آبسان نقش جهان در حال تصفیه با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 14974 به شناسه ملی 10260359579

آگهی دعوت نوبت اول مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت مهیا شیشه ) سهامی خاص(  به شماره ثبت5520 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کشاورزی کارگشای زنده رود 

)نوبت اول( )سهامی خاص( ثبت به شماره 970


